[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 17  сентября 2019 года № 3
	Об утверждении формы контракта с главой администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения формы контракта с главой администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить форму контракта с главой администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.
2. Форму контракта с главой администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденную решением Совета депутатов от «17 » сентября 2016 года № 100 считать утратившей силу.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

Сосновское  сельское поселение                                                                         Шестов А.Ю.
С приложением к решению совета депутатов можно ознакомиться на сайте муниципального образования https://www.admsosnovo.ru/pages/sov_dep_nd.php